[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2013г.                                     №  1419                                         г. Цимлянск

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы

«Развитие физической культуры
и спорта» на 2014 год
В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района от 12.09.2013 года № 1084 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района» и распоряжением Администрации Цимлянского района от 20.09.2013 № 176 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Цимлянского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Развитие
физической  культуры и спорта» на 2014 год, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Федорову Т.М.
      Исполняющий обязанности

      Главы Цимлянского района                                                          А.А. Козлов

Постановление вносит

главный специалист по физической культуре
и спорту Администрации района

Лященко Н.Н.
Приложение

к постановлению

Администрации Цимлянского района
от 04.12.2013 г.  № 1419
План

реализации муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта» на 2014 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	местный бюджет
	федеральный бюджет
	областной
бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма «Развитие физической культуры и массового спорта»

	X

	1.1
	1.1. «Физическое воспитание населения Цимлянского района и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий»
	Районный отдел образования Цимлянского района; Цимлянское городское и сельские поселения.
	совершенствование системы физического воспитания; рост числа занимающихся адаптивной физической культурой и спортом; рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий.
	в течение 2014 года
	638,0
	638,0

	Итого по муниципальной
программе

	X
	638,0
	638,0

                                        Верно: управляющий делами                                                                                      Н.И. Безбабнов